
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 

15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 

NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 

 

 

 

DZP.2344.62.2024                                                     

Białystok, 24 grudnia 2024 r. 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obłożeń  

jednorazowego użytku 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający, w związku  

z postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, 

informuje, iż w wyznaczonym terminie, tj. do 24 grudnia 2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły  

następujące oferty: 

 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowane warunki 

1. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 7880008829 

 

woj. wielkopolskie 

Pakiet nr 2 

 37 605,00 zł netto 

 40 613,40 zł brutto 

Czas dostawy – 3 dni robocze 

Termin płatności - 60 dni 

2. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

woj. śląskie 

Pakiet nr 2 

46 795,00 zł netto 

50 538,60 zł brutto 

 

Czas dostawy – do 5 dni roboczych 

Termin płatności - 60 dni 



 

 

Strona 2 z 2 
 

3.  

PANEP s.r.o. 

Ul. Brněnská 1246, 665 01 Rosice u Brna, 

Republika Czeska 

Adres do korespondencji: PANEP s.r.o. Sp. z 

o.o. Oddział w Polsce, ul. Karpacka 24/B6, 

43-316 Bielsko-Biała, NIP: 2060001429 

NIP: CZ 255 50 250 

 

Pakiet nr 1 

115 800,00 zł netto 

  125 064,00 zł brutto 

Pakiet nr 2 

41 300,00 zł netto 

44 604,00 zł brutto 

 

Czas dostawy – do 5 dni roboczych 

Termin płatności - 60 dni 

 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku 

Im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 
 

Marek Stanisław Karp 
 

/podpisano elektronicznie/ 

  


		2024-12-24T10:24:30+0100




